様式第１４号（第１４条関係）

公共下水道使用者変更届

年   月   日

 浅川町長      様

                使用者 住  所

                   氏  名              ㊞

                    電話番号

 浅川町下水道条例施行規則第１４条第２項の規定により、公共下水道の使用者を変更した

ので、下記のとおり届け出ます。

記

設 置 場 所 浅川町大字       字            番地

住 所
使 用 者

氏 名

住 所
旧 使 用 者

氏 名

確 認 番 号 第          号

使 用 水 □ 水道水    □ 水道水以外の水    □ 併 用

使 用 目 的 一般排水（□ 家庭用 □ 事業用 □ 官公庁用） □特定排水

変 更 年 月 日 年   月   日

変 更 の 理 由

町水道使用者名義

備 考